令和３年１０月５日

太田市長 清 水 聖 義 様

（農政部農業政策課）

太田市指定管理者候補者審査委員会

委員長  木 村 正 一

公の施設の指定管理者候補者の審査結果について（報告）

標記の件について、令和３年９月７日付け農政第４０２号で依頼のありました公募施設

の指定管理者候補者の審査を令和３年１０月１日に行いましたが、その結果は下記のとお

りですので報告します。

記

１ 公の施設の名称

  道の駅おおた交流センター

２ 審査結果

特定非営利活動法人 Way To The Dream を道の駅おおた交流センターの指定管理者

候補者に選定することを適当と認める。

３ 指定管理者候補者の審査経過及び審査結果の詳細

別紙のとおり

（別紙）

指定管理者候補者の審査経過及び審査結果

１ 公 の 施 設
名 称：道の駅おおた交流センター

所在地：太田市粕川町７０１番地１

２ 指 定 の 期 間 令和４年４月１日から令和９年３月３１日まで（５年間）

３  申 請 者 特定非営利活動法人 Way To The Dream

４ 指 定 管 理 者

の 候 補 者

として適当と

認 め る 者

名 称：特定非営利活動法人 Way To The Dream

所在地：太田市藪塚町１８６１番地４１  代表者：理事長 増田 一成

５ 審  査  日 令和３年１０月１日（金）

６ 審 査 方 法
担当部課長より事業概要の説明を受けたのち、申請者から説明を受け、

審査基準及び採点表により採点を行い、総合的に審査を行った。

７ 申 請 者 の

審 査 基 準

及 び 採 点 表

に よ る 得 点

合計得点３９０点（５００点満点）

８ 審 査 経 過

及び審査結果

当該施設の指定管理者候補者の審査に当たっては、事業計画、収支計画

等について、選定基準に基づき審査を行った。

申請者は１者のみであり、申請者の事業計画、収支計画等について採点

表による得点が基準点（合計得点２５０点）を超え、総合的に適当と認め

られることから、申請者を当該施設の指定管理者候補者に選定することを

適当と認めた。

【選定理由】

・ 申請者は当該施設の現在の指定管理者であり、適切に施設の管理運営を

行っている。

【意見及び要望】

・ 商品に占める農産物等の地場産品の割合が高いことから、新鮮さはもち

ろん、特徴的な商品を通して太田市の魅力を発信していただきたい。

・ より良いサービスが提供できるよう、休憩機能、情報発信機能等におい

ても充実を図るため、他部局との連携を強化していただきたい。